
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/448/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 
w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 7.088.439,66 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 7.088.439,66 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 569.535,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 69.535,97 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 500.000,00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 7.657.975,63 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 7.657.975,63 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 7.088.439,66 zł i stanowi ostatecznie kwotę 183.693.803,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące kwotę 128.803.159,24 zł, 

2) dochody majątkowe kwotę 53.890.644,55 zł; 

2. W wyniku zmian dokonanych w § 2 i 3 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 7.088.439,66 zł i stanowi ostatecznie kwotę 195.940.181,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące kwotę 134.419.383,62 zł, 

2) wydatki majątkowe kwotę 61.520.798,01 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2024 nr XLII/410/2023 Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r., zwanej dalej „uchwałą", dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 6 do uchwały zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 7 do uchwały zatytułowany „Dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi 
przez Powiat Brzeski na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2158



3) załącznik nr 8 do uchwały zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 14 do uchwały zatytułowany „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2158



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/448/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

Dział / rozdział / paragraf Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 6 801 173,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 801 173,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 801 173,00 

Własne 6 801 173,00 
801 Oświata i wychowanie 284 000,00 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 174 000,00 
2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

174 000,00 

Własne 174 000,00 
80120 Licea ogólnokształcące 110 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 
Własne 110 000,00 
852 Pomoc społeczna 3 266,66 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 266,66 
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 266,66 
Własne 3 266,66 
Razem 7 088 439,66 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2158



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/448/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

z tego: 
z tego: 

Dział Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

Własne 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 
855 Rodzina 39 535,97 39 535,97 39 535,97 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 39 535,97 39 535,97 39 535,97 0,00 
Własne 39 535,97 39 535,97 39 535,97 0,00 
Razem 69 535,97 69 535,97 39 535,97 30 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2158



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/448/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

600 Transport i łączność 500 000,00 500 000,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 500 000,00 0,00 
Odszkodowania za nieruchomości  500 000,00 500 000,00 0,00 
Własne 500 000,00 500 000,00 0,00 
Razem 500 000,00 500 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2158



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/448/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

z tego: 
z tego: 

Dział / rozdział Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 
Własne 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 
75020 Starostwa powiatowe 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 
Własne 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 6 120 138,16 5 845 118,16 5 365 125,16 479 993,00 101 020,00 174 000,00 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 517 169,00 479 725,00 438 188,00 41 537,00 37 444,00 0,00 
Własne 517 169,00 479 725,00 438 188,00 41 537,00 37 444,00 0,00 
80105 Przedszkola specjalne 49 322,00 45 566,00 40 812,00 4 754,00 3 756,00 0,00 
Własne 49 322,00 45 566,00 40 812,00 4 754,00 3 756,00 0,00 
80115 Technika 2 849 536,24 2 834 536,24 2 673 531,24 161 005,00 15 000,00 0,00 
Własne 2 849 536,24 2 834 536,24 2 673 531,24 161 005,00 15 000,00 0,00 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 983 701,16 799 701,16 777 237,16 22 464,00 10 000,00 174 000,00 
Własne 983 701,16 799 701,16 777 237,16 22 464,00 10 000,00 174 000,00 
80120 Licea ogólnokształcące 1 186 407,76 1 181 407,76 963 100,76 218 307,00 5 000,00 0,00 
Własne 1 186 407,76 1 181 407,76 963 100,76 218 307,00 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2158



80134 Szkoły zawodowe specjalne 399 296,00 371 476,00 345 664,00 25 812,00 27 820,00 0,00 
Własne 399 296,00 371 476,00 345 664,00 25 812,00 27 820,00 0,00 
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 13 992,00 13 992,00 9 309,00 4 683,00 0,00 0,00 

Własne 13 992,00 13 992,00 9 309,00 4 683,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 242,00 10 242,00 10 242,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 10 242,00 10 242,00 10 242,00 0,00 0,00 0,00 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach ... 

110 472,00 108 472,00 107 041,00 1 431,00 2 000,00 0,00 

Własne 110 472,00 108 472,00 107 041,00 1 431,00 2 000,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 42 802,63 42 802,63 42 187,71 614,92 0,00 0,00 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 42 802,63 42 802,63 42 187,71 614,92 0,00 0,00 
Własne 42 802,63 42 802,63 42 187,71 614,92 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 965 034,84 920 864,84 896 058,84 24 806,00 44 170,00 0,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 153 130,00 140 597,00 118 548,00 22 049,00 12 533,00 0,00 
Własne 153 130,00 140 597,00 118 548,00 22 049,00 12 533,00 0,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 595,32 22 958,32 20 201,32 2 757,00 1 637,00 0,00 
Własne 24 595,32 22 958,32 20 201,32 2 757,00 1 637,00 0,00 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 348 228,00 348 228,00 348 228,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 348 228,00 348 228,00 348 228,00 0,00 0,00 0,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 242,00 10 242,00 10 242,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 10 242,00 10 242,00 10 242,00 0,00 0,00 0,00 
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 428 839,52 398 839,52 398 839,52 0,00 30 000,00 0,00 
Własne 428 839,52 398 839,52 398 839,52 0,00 30 000,00 0,00 
Razem 7 657 975,63 7 338 785,63 6 303 371,71 1 035 413,92 145 190,00 174 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2158



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2158



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/448/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Dział  Rozdzia
ł §  Treść Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 130 698,00 1 130 698,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 1 079 000,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 000,00  

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 073 000,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa  1 079 000,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  6 000,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  0,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  6 000,00 

   wydatki majątkowe  1 073 000,00 

 01095  Pozostała działalność 51 698,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

51 698,00  

 01095  Pozostała działalność  51 698,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  51 698,00 

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone  51 698,00 

600   Transport i łączność 2 600,00 2 600,00 

 60095  Pozostała działalność 2 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2158



  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 600,00  

 60095  Pozostała działalność  2 600,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  2 600,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  2 600,00 

      

700   Gospodarka mieszkaniowa 505 000,00 505 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 505 000,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

505 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  505 000,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  505 000,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  357 336,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  147 664,00 

710   Działalność usługowa 1 271 992,00 1 271 992,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 231 571,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

231 571,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  231 571,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  231 571,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  142 071,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  89 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 040 421,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

990 421,00  

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2158



 71015  Nadzór budowlany  1 040 421,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  990 421,00 
    w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  948 971,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  41 450,00 

   wydatki majątkowe  50 000,00 

750   Administracja publiczna 22 892,00 22 892,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 22 892,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

22 892,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  22 892,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  22 892,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  22 892,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

109 996,00 109 996,00 

 

75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda ginne, powiatowe i 
wojewódzkie 

109 996,00  

  

2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

109 996,00  

 

75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda ginne, powiatowe i 
wojewódzkie 

 109 996,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  109 996,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone  30 950,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  79 046,00 

752   Obrona narodowa 44 680,00 44 680,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 680,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2158



  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

680,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  680,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  680,00 
   w tym:   
   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  680,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 44 000,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

44 000,00  

 75224  Kwalifikacja wojskowa  44 000,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  44 000,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  24 250,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  19 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 118 200,00 8 118 200,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 8 118 200,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

8 118 200,00  

 75411  Komendy powiatowe PSP  8 118 200,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  7 779 320,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  7 438 649,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  340 671,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  338 880,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

281 424,00  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  281 424,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  144 933,36 
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2158



   a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone  11 485,44 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  133 447,92 

   dotacje   136 490,64 

852   Pomoc społeczna 1 667 465,00 1 667 465,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 653 369,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 653 369,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  1 653 369,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  1 653 369,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  1 371 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  281 869,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

10 500,00 10 500,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

10 500,00  

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

 10 500,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  10 500,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  5 930,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  4 570,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 596,00  

 85295  Pozostała działalność  3 596,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  3 596,00 
   w tym:   
   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 471 250,00 471 250,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 471 250,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2158



  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

471 250,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  471 250,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  471 250,00 
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  389 847,19 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  81 402,81 

RAZEM 13 626 197,00 13 626 197,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2158



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/448/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi przez Powiat Brzeski na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej na 2024 rok 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
1. OBRONA NARODOWA 752   51 920,00 51 920,00 

1.1. Kwalifikacja wojskowa  75224  51 920,00 51 920,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

  2120 51 920,00  

 w tym:      
 dotacja na utworzenie wirtualnej 

strzelnicy      
1.2. Wydatki bieżące     51 920,00 

 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     51 920,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      19 580,00 

 wydatki statutowe     32 340,00 
2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   576 569,00 576 569,00 

2.1. Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  80146  396 169,00 396 169,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

  2120 396 169,00  

 w tym:      

 
dotacja Małopolskiego Kuratora 
Oświaty na realizację zadania w 
zakresie doradcy metodycznego 

   396 169,00  

2.2. Wydatki bieżące     396 169,00 
 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     396 169,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      378 688,00 

 wydatki statutowe     17 481,00 
2.1. Pozostała działalność  80195  180 400,00 180 400,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

  2120 180 400,00  

 w tym:      

 dotacja Ministerstwa Edukacji i Nauki 
na realizację programu "Za życiem"    180 400,00  

2.2. Wydatki bieżące     180 400,00 
 w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2158



 wydatki jednostek budżetowych     180 400,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane      114 644,00 

 wydatki statutowe     65 756,00 

4. RAZEM 628 489,00 628 489,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2158



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/448/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 5 334 000,00 5 334 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 61 000,00 61 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

35 000,00  

   w tym:   

   dotacja z Województwa Małopolskiego 35 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

26 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z Gminy Borzęcin i Dębno 26 000,00  

   Wydatki bieżące  61 000,00 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   61 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 273 000,00 5 273 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 680 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin 2 680 000,00  

   Wydatki bieżące  2 680 000,00 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 680 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 593 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin 2 593 000,00  

   Wydatki ogółem  2 593 000,00 
   w tym:   
   Wydatki majątkowe  2 593 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2158



853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 22 464,00 22 464,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 22 464,00 22 464,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

22 464,00  

   w tym:   

   dotacje z innych powiatów za uczestników WTZ 22 464,00  

   Wydatki bieżące  22 464,00 

   w tym:   

   dotacje dla j.st.   22 464,00 

855   RODZINA 360 640,00 360 640,00 

 85508  Rodziny zastępcze 275 520,00 275 520,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

275 520,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie 
dzieci w rodzinach zastępczych 275 520,00  

   Wydatki bieżące  275 520,00 

   w tym:   

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  275 520,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 85 120,00 85 120,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.  
na podstawie porozumień  
między j.s.t. 

85 120,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie 
dzieci w Domach Dziecka w Jasieniu 85 120,00  

   Wydatki bieżące  85 120,00 

   w tym:   

   dotacje dla j.st.   85 120,00 

   RAZEM 5 717 104,00 5 717 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2158



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2158



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/448/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 rok 

Tabela nr 1. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łysej Górze 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

L.p. Treść Plan na 2024 rok w zł 

1. Stan środków finansowych na 1 stycznia 
roku budżetowego 1 135,36 

2. Przychody ogółem 3 454 420,20 

 w tym:  

 dotacja przedmiotowa z budżetu Powiatu 
Brzeskiego 1 000 000,00 

 
dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji 

 

 pozostałe 2 454 420,20 

3. Koszty ogółem 3 455 555,56 

4. Stan środków finansowych na 31 grudnia 
roku budżetowego 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2158


	UCHWAŁA NR XLIV/448/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 2 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 4 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi przez Powiat Brzeski na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok
	Załącznik 8 - Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 rok


		2024-03-21T13:24:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




